
 

SPOLEK VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB 

  

 

 

Adresa: Karlov 1398/54, 59401 Velké Meziříčí 

Bankovní spojení: Komerční Banka  Číslo účtu: 864771000277/0100 IČO: 65269535 www.svps.cz 

Tel: 566523245 Fax: 566523246 e-mail: ts@vm.cz  

 

 

Frýdek-Místek dne 29. 10. 2020 
 
 
 

Zpráva sekce zahraničních vztahů za rok 2020 a výhled na rok 2021 
 
 
 

- komunikace s partnerskými organizacemi  

- proběhly přípravy na odborné exkurze, které byly v plánu na rok 2020:  

 zpracování směsného komunálního odpadu ve Slovinsku (Maribor), exkurze byla 

zrušena pořadatelskou stranou 

 systém třídění a likvidace odpadu ve městech Parma a Nogara (Itálie), exkurze byla 

zrušena na poslední chvíli koncem února 2020 naštěstí bez jakýchkoliv negativních 

finančních dopadů na SVPS za rezervované letenky, ubytování aj.   

 během letního uvolnění bylo představenstvem rozhodnuto o uspořádání odborné 

exkurze „Za odpady do Vídně“ v termínu přelom listopad/prosinec 2020. Také tuto 

exkurzi nebylo možné uspořádat 

- plán na rok 2021, veškeré plánování odborných exkurzí nebo vzájemných kontaktů 

s partnerskými organizacemi je odloženo do doby, než odezní současná pandemie 

Coronaviru. Nechejme se překvapit, zda se nám alespoň něco podaří uskutečnit v příštím 

roce. 

 
 
 

        Ing. Jiří Janovský 
       Vedoucí sekce zahraničních vztahů 
 
 
 

http://www.svps.cz/
http://svps.cz/aktuality.htm

